## O R E M V S.

**I**ntroeat, Domine Iesu Christe, domum. hanc sub nostrae humilitatis ingressu, aeterna felicitas, diuina prosperitas, serena laetitia, charitas fructuosa, sanitas sempiterna: effugiat ex hoc loco accessus daemonum, adsint Angeli pacis, domumque hanc deserat omnis maligna discordia. Magnifica, Domine, super nos nomen sanctum tuum: & benedic tui nostrae conuersationis, sanctifica nostrae humilitatis ingressum, qui sanctus, & pius es, & permanes cum Patre, & Spiritu sancto in saecula saeculorum, Amen.

**O**rcumus, & deprecemur Dominum nostrum Iesum Christum vt benedicendo benedicat hoc tabernaculum, & omnes habitantes in eo, & det eis Angelum bonum custodem, & faciat eos sibi seruire ad considerandum mirabilia de lege sua, auertat ab eis omnes contrarias potestates: eripiat eos ab omni formidine, & ab omni perturbatione, ac sanos in hoc tabernaculo custodire dignetur. Qui cum Patre, & Spiritu sancto viuuit, & regnat Deus in saecula saeculorum, Amen.

## O R E M V S.

**E**xaudi nos Domine sancte, Pater omnipotens, aeternae Deus, & mittere digneris sanctum Angelum tuum de caelis, qui custodiat, foueat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

*Qua oratione, si tempus non patiarur ex parte, vel in totum potenter omittit. Tum de more facta Confessione generali, Latine, vel vulgari sermone Sacerdos dicat: Misereatur tui, &c. Indulgentiam absolutionem, &c.*

*Antequam incipiat unguere infirmum, inducat adstantes, vt pro illo orent, et vbi commodum fuerit: pro loco tempore, et adstantium numero, vel qualitate, recitent septem Psalmos Penitentiales, cum Litanijs, vel alijs precibus, dum ipse Vnctionis Sacramentum ministrat, max dicat:*

**I**n nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti, extinguetur in te omnis virtus

O dia

diaboli per impositionem manuum nostrarum, & perinuocationem omnium Sanctorum, Angelorum, Archangelorum, Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum Confessorum, Virginum, atque omnium simul Sanctorum, Amen.

*Deinde in Epipolice in Oleo sancto in modum Crucis vagatur infirmum in partibus hinc subscriptis, aptando proprio loco verbis forma in hunc modum.*

*Ad collo.*

**P**er istam sanctam Vnctionem, & suam piissimam misericordiam Indulgeat tibi Dominus quicquid per visum deliquisti. Amen.

*Mister verbi est in sacris, vel ipsomet Sacerdos post quamlibet vntionem tergat loca in vnta non globulo bambaci, vel vni simili, eaque in vase mundo reponat, & ad Ecclesiam postea deferat, comburat, cineresque proiciat in Sacrarium.*